

Errested Maskinstation A/S

Thomashusvej 12, 6100 Haderslev

CVR-nr. 46 57 91 19

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

Dirigent:

.....
Bjarne Woldemar

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Errested Maskinstation A/S
Adresse, postnr. by	Thomashusvej 12, 6100 Haderslev
CVR-nr.	46 57 91 19
Stiftet	3. maj 1973
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	74 52 27 95
Bestyrelse	Dorte Woldemar, formand Bjarne Woldemar Joachim Laustsen Woldemar Jacob Laustsen Woldemar Jens Laustsen Woldemar
Direktion	Bjarne Woldemar
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af maskinstation med landbruget som kunder, samt entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 261.686 kr. mod et overskud på 311.257 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.128.606 kr.

Årets resultat er realiseret under forventet niveau og anses som utilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	10.222.957	10.983.386
2	Personaleomkostninger	-5.307.774	-6.262.172
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-3.617.435	-3.274.240
	Resultat før finansielle poster	1.297.748	1.446.974
3	Finansielle indtægter	9.440	4.999
	Finansielle omkostninger	-1.640.874	-1.034.716
	Resultat før skat	-333.686	417.257
4	Skat af årets resultat	72.000	-106.000
	Årets resultat	-261.686	311.257
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-261.686	311.257
		-261.686	311.257

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.439.521	23.555.321
	Indretning af lejede lokaler	1.358.053	1.420.032
		<u>25.797.574</u>	<u>24.975.353</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	197.787	158.901
		<u>197.787</u>	<u>158.901</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.995.361</u>	<u>25.134.254</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	178.225	215.650
		<u>178.225</u>	<u>215.650</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	995.562	911.161
	Udskudte skatteaktiver	463.000	391.000
	Tilgodehavende selskabsskat	185	53
	Andre tilgodehavender	1.318.754	1.232.819
	Periodeafgrænsningsposter	204.706	163.343
		<u>2.982.207</u>	<u>2.698.376</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.648	16.472
		<u>21.648</u>	<u>16.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.905</u>	<u>33.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.208.985</u>	<u>2.964.054</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>29.204.346</u></u>	<u><u>28.098.308</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	628.606	890.292
	Egenkapital i alt	<u>1.128.606</u>	<u>1.390.292</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	8.469.481	8.788.666
	Kreditinstitutter i øvrigt	4.543.692	4.221.838
	Ansvarlig lånekapital	3.229.775	3.229.775
		<u>16.242.948</u>	<u>16.240.279</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3.789.501	3.343.171
	Gæld til banker	4.924.603	4.230.796
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.340.350	2.359.673
	Anden gæld	778.338	534.097
		<u>11.832.792</u>	<u>10.467.737</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.075.740</u>	<u>26.708.016</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>29.204.346</u></u>	<u><u>28.098.308</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	890.292	1.390.292
Overført via resultatdisponering	0	-261.686	-261.686
Egenkapital 31. december 2023	<u>500.000</u>	<u>628.606</u>	<u>1.128.606</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Errested Maskinstation A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS 18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og tjenesteydelser indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivt indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	20 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har valgt IAS 17 som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	4.754.811	5.680.286	
Pensioner	432.930	459.598	
Andre omkostninger til social sikring	120.033	122.288	
	<u>5.307.774</u>	<u>6.262.172</u>	
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>15</u>	
3 Finansielle indtægter			
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	5.176	2.933	
Andre finansielle indtægter	4.264	2.066	
	<u>9.440</u>	<u>4.999</u>	
4 Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-72.000	106.000	
	<u>-72.000</u>	<u>106.000</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	48.069.884	2.214.575	50.284.459
Tilgang i årets løb	4.677.045	50.000	4.727.045
Afgang i årets løb	-1.266.893	0	-1.266.893
Kostpris 31. december 2023	<u>51.480.036</u>	<u>2.264.575</u>	<u>53.744.611</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	24.514.563	794.543	25.309.106
Årets afskrivninger	3.505.456	111.979	3.617.435
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-979.504	0	-979.504
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>27.040.515</u>	<u>906.522</u>	<u>27.947.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>24.439.521</u>	<u>1.358.053</u>	<u>25.797.574</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>12.996.293</u>	<u>0</u>	<u>12.996.293</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2023	0
Værdireguleringer 1. januar 2023	158.901
Årets opskrivninger	38.886
Værdireguleringer 31. december 2023	197.787
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	197.787

7 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	21.648
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	5.176
Dagsværdiniveau	1

8 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	10.610.055	2.140.574	8.469.481	155.717
Kreditinstitutter i øvrigt	6.192.619	1.648.927	4.543.692	452.716
Ansvarlig lånekapital	3.229.775	0	3.229.775	3.229.775
	20.032.449	3.789.501	16.242.948	3.838.208

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på kr. 5.000.000 overfor pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdninger, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og -materiel, drivmidler o.lign. samt immaterielle rettigheder.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Lysbeck Woldemar

Direktion

På vegne af: Errested Maskinstation AS

Serienummer: e950a034-b43a-4449-ac5b-8a80189fb36e

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-06-16 12:18:32 UTC



Bjarne Lysbeck Woldemar

Dirigent

På vegne af: Errested Maskinstation AS

Serienummer: e950a034-b43a-4449-ac5b-8a80189fb36e

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-06-16 12:18:32 UTC



Jacob Laustsen Woldemar

Bestyrelse

På vegne af: Errested Maskinstation AS

Serienummer: ad33447e-2aab-4542-b2f1-2f4201a15027

IP: 185.155.xxx.xxx

2024-06-16 12:22:41 UTC



Joachim Laustsen Woldemar

Bestyrelse

På vegne af: Errested Maskinstation AS

Serienummer: ca23834c-ab10-47a9-b623-e0fe02356245

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-16 13:07:56 UTC



Jens Laustsen Woldemar

Bestyrelse

På vegne af: Errested Maskinstation AS

Serienummer: 35596627-71bf-4971-8a44-0340643aacb4

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-16 14:39:51 UTC



Dorte Woldemar

Bestyrelse

På vegne af: Errested Maskinstation AS

Serienummer: e0f88fa9-64aa-4f0b-b6d7-2528f4e056b3

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-06-17 08:51:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: MBMQM-154TE-WNCWM-H8GJ1-A0HDZ-EWK40

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bjarne Lysbeck Woldemar

Bestyrelse

På vegne af: Errested Maskinstation AS

Serienummer: e950a034-b43a-4449-ac5b-8a80189fb36e

IP: 95.154.xxx.xxx

2024-06-20 06:44:17 UTC



Lars Gosvig Mortensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b9153150-95bd-45cd-99fc-21156ad65201

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-20 18:23:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**